
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skëndërbeu Elbasan Laci Teuta Mj.Sp
100m - - 5 7,4,3,1.5 8,6,1.5 - - - -
400m - - - 6,4,3,1 7,5 8 - - 2

1000m - - - 7 - 6,5 - - 8
100m/p - - 8 7,6,5,4 - - - - -
Se gjati - - 7 8,6,4,3,1 - - 5,2 - -
Se larti - - - 7.5,7.5 - - - - -

gjyle 3kg - - - 8,7,4,3 - - 6,5,2,1 - -
Disk - - - 8,7,6,4 - - 5,3 - -

Cekic 3kg - - - - - - - - -
4x100 - - - 8,7,5,3 - - 4,2 - 6

TOTALI - - 20 165.5 27.5 19 35 - 16
Vendi - - 4 1 3 5 2 - 6

                             

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skenderbeu Laci Mj.Sp Beselidh Teuta
100m - - - 7,5,3,1 8,2 - - 6,4 -
400m 4 - 6 - 8,5 - 2 7,3,1 -

1000m 5 - 6 - 8 - - 7 4,3
50m/p 2 - 8,7,6,5 1 4 3 - - -

Se gjati - - 8,7 6,4,3,2 - 1 - - 5
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  PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ

          PIKEZIMI EKIPOR FEMRA



Se larti 7 - - 8 - - - - -
Gjyle 8,4,2 - - 3 - 6,5 7 - -
disk 8,6,5 - - - - - 7 - -
cekic - - - - - - - - -
4x100 4 - 7 6,5 8 - - - -

TOTALI 55 - 60 54 43 15 16 28 12
Vendi 2 - 1 3 4 7 6 5 8

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Kleo Nasi 2007 Skenderbeu 3039 11.97 1 8
2 Renis Jasini 2007 Vllaznia 1277 11.99 2 7
3 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 307 12.41 3 6
4 Loris Hyseni 2007 Partizani 1592 12.52 4 5
5 Nikolas Ndoja 2007 Vllaznia 1522 12.87 5 4
6 Aiden Mjeda 2008 Vllaznia 1533 13.05 6 3
7 Enea Dushi 2008 Vllaznia 1338 13.46 7 1.5
8 Frenkli Dalipi 2007 Skenderbeu 314 13.46 7 1.5
9 Alibel Ahmeti 2008 Vllaznia 1530 13.51

10 Aldin Bekteshi 2007 Vllaznia 1281 13.66
11 Angjelin Rrika 2007 Laci 379 13.68
12 Stefan Gjini 2009 Beselidhja 1135 13.94
13 Jozef Koqani 2008 Vllaznia 1346 14.05
14 Klevis Balla 2009 Elbasan 1651 14.79
15 Arsi Pallosha 2009 Vllaznia 1537 14.98
16 Alfons Laska 2009 Laci 196 15.00
17 Klaidi Tota 2007 Laci 304 15.05
18 Redion Kalaj 2010 Laci 1645 15.16
19 Dionis Meta 2007 Vllaznia 1526 15.30
20 Leondriano Tirtja 2010 Laci 1670 15.30
21 Ervis Shota 2007 Laci 1599 15.32
22 Damian Pohja 2009 Vllaznia 1550 15.36
23 Marsel Rrika 2009 Laci 1686 16.69
24 Ejad Bajrami 2008 Vllaznia 1554 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 312 13.47 1 8
2 Ambjena Taflaj 2009 Vllaznia 1282 13.49 2 7
3 Blerina Ndoj 2009 Beselidhja 1604 13.98 3 6
4 Romesa Morinaj 2007 Vllaznia 1278 14.65 4 5
5 Sara Coku 2009 Beselidhja 1612 14.74 5 4
6 Aira Hotaj 2008 Vllaznia 1538 14.82 6 3
7 Kejsi Nameti 2007 Skenderbeu 313 15.02 7 2
8 Shira Shaba 2007 Vllaznia 1498 15.13 8 1
9 Dea Muja 2007 Vllaznia 1542 15.14

10 Klejda Haxhiaj 2009 Vllaznia 1546 15.27
11 Isra Meta 2007 Vllaznia 1126 15.91
12 Orgesa Reci 2008 Teuta 362 16.20

Gara : 100m (Meshkuj)

Gara : 100m (Femra)



13 Aurora Frroku 2007 Laci 382 16.37
14 Jona Hamiti 2009 Elbasan 1647 16.41
15 Marina Paloka 2008 Laci 385 18.99
16 Adea Kala 2011 Laci 381 19.47
17 Irsa Mami 2007 Vllaznia 1502 -
18 Oksana Lulja 2007 Elbasan 1616 -
19 Samanta Gora 2009 Skenderbeu 310 -
20 Katia Nuriu 2009 Sp.kl.Tirana 1792 -
21 Roberta Prenga 2009 Teuta 386 -
22 Sara Qosja 2008 Teuta 369 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Kleovand Skura 2008 Elbasan 1636 56.27 1 8
2 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 307 58.00 2 7
3 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 1517 1.00.41 3 6
4 Frenkli Dalipi 2007 Skenderbeu 314 1.01.09 4 5
5 Dejan Balla 2008 Vllaznia 1510 1.02.63 5 4
6 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia 1558 1.04.43 6 3
7 Sefer Gjoka 2009 Mj.Sp 1051 1.07.21 7 2
8 Nikolas Ndoja 2007 Vllaznia 1522 1.08.50 8 1
9 Dalron Quku 2008 Vllaznia 1521 - -

10 Enea Dushi 2008 Vllaznia 1338 - -
11 Luciano Frroku 2007 Mj.Sp 1608 - -
12 Lam Bogjisha 2007 Mj.Sp 1628 1.12.53 -
13 Kristjan Lleshaj 2007 Mj.Sp 1632 1.10.41 -
14 Gabriel Gjoni 2007 Elbasan 1640 - -
15 Daniel Gjoni 2008 Elbasan 1644 - -
16 Denian Filja 2008 Elbasan 1648 - -
17 Loris Hyseni 2007 Partizani 1592 - -
18 Daniel Gila 2008 Beselidhja - - -
19 Kleo Nazo 2007 Skenderbeu 309 - -
20 Aered Gjaci 2007 Laci 377 - -
21 Klaidi Tota 2007 Laci 304 la garen -
22 Elson Mamli 2009 Laci 303 1.25.75 -
23 Ervis Sharka 2007 Laci 1599 1.24.30 -
24 Stefan Gjini 2009 Beselidhja 1135 1.14.18 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 311 1.03.16 1 8
2 Daniela Gila 2008 Beselidhja 1600 1.06.72 2 7
3 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 1588 1.07.25 3 6
4 Kejsi Nameti 2007 Skenderbeu 313 1.11.12 4 5
5 Antonita Cuni 2010 Sp.kl.Tirana 368 1.14.92 5 4

Gara : 400m (Femra)

Gara :400m (Meshkuj)



6 Sara Coku 2009 Beselidhja 1612 1.16.00 6 3
7 Alba Dema 2007 Mj.Sp 1624 1.20.20 7 2
8 Blerina Ndoj 2009 Beselidhja 1604 1.22.88 8 1
9 Maribela Pllumi 2008 Elbasan 1652 - -

10 Aurora Frroku 2007 Laci 382 1.42.24 -
11 Roberta Prenga 2009 Teuta 386 - -
12 Sara Qosja 2008 Teuta 369 - -
13 Samanta Hysa 2008 Teuta 361 1.26.96 -
14 Samanta Jaupaj 2009 Teuta 363 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Levi Lico 2009 Partizani 1596 15.18 1 8
2 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 1517 15.34 2 7
3 Mario Cepi 2008 Vllaznia 1529 19.14 3 6
4 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 1541 19.22 4 5
5 Egli Dallnesi 2008 Vllaznia 1525 19.41 5 4
6 Dalron Quku 2008 Vllaznia 1521 -
7 Damian Poja 2009 Vllaznia 1550 -
8 Dejan Balla 2008 Vllaznia 1510 -
9 Adeljon Mamli 2007 Laci 345 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Figalie Gjati 2007 Partizani 1687 7.53 1 8
2 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 1588 7.68 2 7
3 Sara Kenga 2007 Partizani 1691 8.05 3 6
4 Kelda Spahiu 2007 Partizani 1584 8.15 4 5
5 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 312 8.61 5 4
6 Aurora Frroku 2007 Laci 382 8.65 6 3
7 Uendi Xhebrahimi 2008 Tirana 212 8.87 7 2
8 Ersa Lena 2009 Vllaznia 1534 9.46 8 1
9 Ajla Brahja 2008 Tirana 207 - 9

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Luciano Frroku 2007 Mj.Sp 1608 3.05.96 1 8
2 Renis Jasini 2007 Vllaznia 1277 3.30.94 2 7
3 Gabriel Gjoni 2007 Elbasan 1640 3.47.25 3 6
4 Daniel Gjoni 2008 Elbasan 1644 3.54.30 4 5
5 Kleovand Skura 2008 Elbasan 1636 - -
6 Denian Filja 2008 Elbasan 1648 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 

Gara : 50m/p (Femra)

Gara : 1000m (Meshkuj)

Gara : 1000m (Femra)

Gara : 100m/p (Meshkuj)



1 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 311 3.09.25 1 8
2 Daniela Gila 2008 Beselidhja 1600 3.28.91 2 7
3 Kelda Spahiu 2007 Partizani 1584 3.33.57 3 6
4 Katja Tirana 1792 4.00.30 4 5
5 Melina Kryemadhi 2009 Teuta 117 4.20.75 5 4
6 Albana Qama 2008 Teuta 018 4.54.76 6 3
7 Alba Dema 2007 Mj.Sp 1624 - -
8 Maribela Pllumi 2008 Elbasan 1652 - -
9 Aishe Sulejmani 2008 Teuta 364 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 1517
2 Dalron Quku 2008 Vllaznia 1521
3 Egli Dallnesi 2008 Vllaznia 1525
4 Mario Cepi 2008 Vllaznia 1529 52.81 2 7
5 Aiden Mjeda 2008 Vllaznia 1533
6 Arsi Pallosha 2009 Vllaznia 1537
7 Eliseo Spathari 2007 Vllaznia 1541
8 Damian Poja 2009 Vllaznia 1550 1.00.94 6 3
9 Ejad Bajrami 2008 Vllaznia 1554

10 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia 1558
11 Enea Dushi 2008 Vllaznia 1338 56.84 4 5
12 Ali Limani 2008 Vllaznia 1342
13 Jozef Koqani 2008 Vllaznia 1346
14 Renis Jasini 2007 Vllaznia 1277 50.58 1 8
15 Aldin Bekteshi 2007 Vllaznia 1281
16 Hejdi Ceni 2008 Vllaznia 1501
17 Dejan Balla 2008 Vllaznia 1510
18 Endri Vulashi 2009 Vllaznia 1518
19 Nikolas Ndoja 2007 Vllaznia 1522
20 Dionis Meta 2007 Vllaznia 1526
21 Elibel Ahmeti 2008 Vllaznia 1530
22 Angjelin Rrika 2007 Laci 379 1.00.66 5 4
23 Alfred Gjaci 2007 Laci 377
24 Klaid Tota 2007 Laci 304
25 Elson Mamli 2009 Laci 303
26 Redion Kalaj 2010 Laci 1645
27 Marsel Rrika 2009 Laci 1686
28 Alfons Laska 2009 Laci 196
29 Mikel Dukagjini 2010 Laci 341
30 Adeljon Mamli 2007 Laci 345 1.09.30 7 2
31 Luciano Frroku 2007 Mj.Sp 1608
32 Land Bogjisha 2007 Mj.Sp 1628
33 Sefer Gjoka 2007 Mj.Sp 1051 53.16 3 6
34 Kristian Lleshaj 2007 Mj.Sp 1632

Gara : 4x100m (Meshkuj)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Aira Hotaj 2008 Vllaznia 1538 59.56 4 5
2 Dea Muja 2007 Vllaznia 1542
3 Klejda Haxhiaj 2009 Vllaznia 1546
4 Romesa Morinaj 2007 Vllaznia 1278
5 Ambjena Taflaj 2009 Vllaznia 1282 58.34 3 6
6 Saira Shaba 2007 Vllaznia 1498
7 Irsa Mani 2007 Vllaznia 1502
8 Figalie Gjati 2007 Partizani 1687 55.78 2 7
9 Sara Kenga 2007 Partizani 1691

10 Kelda Spahiu 2007 Partizani 1584
11 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 1588
12 Mei Sokoli 2009 Tirana 210 1.00.76 5 4
13 Ines Derhemi 2008 Tirana 211
14 Ajla Brahja 2008 Tirana 207
15 Amarilda Bajrami 2008 Tirana 313
16 Uendi Xhebrahimi 2008 Tirana 212
17 Kejsi Nameti 2007 Skenderbeu 313
18 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 312
19 Alesia Ciku 2008 Skenderbeu 311 55.39 1 8
20 Samanta Gora 2009 Skenderbeu 310
21 Isra Meta 2007 Vllaznia 1126

Rezultati sipas provave
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 120 125 130 135 140 - - - Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Nali Limani 2008 Vllaznia 1342 o o o o xxx 1.35 1 7.5
2 Ejad Bajrami 2008 Vllaznia 1554 o o o o xxx 1.35 1 7.5
3 Dejan Balla 2008 Vllaznia 1510 - - - - - - - -

Rezultati sipas provave
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 105 110 115 120 125 130 135 140 Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Mei Sokoli 2009 Tirana 210 o - o - o o o o 1.4 1
2 Irsa Mani 2007 Vllaznia 1502 o o o o o o xxx 1.3 2
3 Ajla Brahja 2008 Tirana 2077 o xo o xo xxx 1.2 3
4 Uendi Xhebrahimi 3009 Tirana 212 o o xo xxx - -

Gara : Se Gjati (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Mario Cepi 2008 Vllaznia 1529 x x 5.45 x 5.45 1 8
2 Levi Lico 2009 Partizani 1596 5.02 5.14 4.44 x 5.14 2 7

Gara : 4x100m (Femra)

Gara : Se Larti (Meshkuj)

Gara : Se Larti (Femra)



3 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 1541 5.11 4.85 5.10 4.95 5.10 3 6
4 Angjelin Rrika 2007 Laci 379 4.75 x 4.75 4.62 4.75 4 6
5 Ali Limani 2008 Vllaznia 1342 4.50 4.56 4.56 x 4.56 5 4
6 Elibel Ahmeti 2008 Vllaznia 1530 4.30 4.51 4.45 4.28 4.51 6 3
7 Mikel Dukagjini 2010 Laci 341 4.08 4.26 4.07 3.91 4.26 7 2
8 Damian Poja 2009 Vllaznia 1550 4.16 3.95 3.50 3.76 4.16 8 1
9 Egli Dallnesi 2008 Vllaznia 1525 x -

10 Aiden Mjeda 2008 Vllaznia 1533 x x x x -
11 Arsi Palloshi 2009 Vllaznia 1537 3.28 3.71 3.44 3.62 3.71 -
12 Ejad Bajrami 2008 Vllaznia 1554 x x x x - -
13 Jozef Korani 2008 Vllaznia 1346 4.10 x 4.14 4.10 4.14 -
14 Altin Bekteshi 2007 Vllaznia 1281 4.08 4.15 x x 4.15 -
15 Elson Mamli 2009 Laci 303 3.80 3.80 3.87 x 3.87 -
16 Redion Kalaj 2010 Laci 1645 3.85 4.07 3.44 3.18 4.07 -
17 Marsel Rrika 2009 Laci 1686 - -
18 Alfonc Laska 2009 Laci 196 - -
19 Adeljon Mamli 2007 Laci 345 - -
20 Leodriano Tirtja 2010 Laci 1670 3.28 3.33 2.90 2.50 3.33 -
21 Lorenc Rrika 2008 Laci 1684 x 3.92 3.27 3.71 3.92 -

Gara : Se Gjati (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket

1 Figalie Gjati 2007 Partizani 1687 5.00 4.93 4.90 x 5.00 1 8
2 Sara Kenga 2007 Partizani 1691 4.61 x 4.43 x 4.61 2 7
3 Irsa Mani 2007 Vllaznia 1502 4.45 4.50 x x 4.50 3 6
4 Marilena Gjata 2008 Teuta 1047 4.18 4.16 x 4.44 4.44 4 5
5 Ersa Lani 2009 Vllaznia 1534 3.80 3.76 3.90 4.13 4.13 5 4
6 Dea Muja 2007 Vllaznia 1542 4.00 4.02 3.98 3.84 4.02 6 3
7 Klejda Haxhiaj 2009 Vllaznia 1546 3.35 3.82 x 3.60 3.82 7 2
8 Bora Frroku 2007 Laci 319 3.42 x 3.52 x 3.52 8 1
9 Romesa Rominaj 2007 Vllaznia 1278 - - - - - -

10 Ambjena Faflaj 2009 Vllaznia 1282 x - - - - -
11 Ines Derhemi 2008 Tirana 211 3.10 x 3.05 2.75 3.10 -
12 Alkida Gjata 2008 Teuta 1055 3.31 3.20 3.47 3.12 3.47 -

Gara : Disk (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Hejdi Ceni 2008 Vllaznia 1501 15.15 18.70 17.60 18.70 1 8
2 Iliard Sokoli 2008 Vllaznia 1497 - - 17.75 17.75 2 7
3 Deni Piroviq 2008 Vllaznia 1514 13.58 14.00 13.00 14.00 3 6
4 Luiz Kaci 2010 Laci 349 11.60 13.25 - 13.26 4 5
5 Endri Vulashi 2009 Vllaznia 1518 - 10.15 12.56 12.56 5 4
6 Albes Mamli 2009 Laci 343 - 11.09 - 11.20 6 3
7 Lorrenc Rrika 2008 Laci 1684 - - -



Gara : Disk (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Mei Sokoli 2009 Tirana 210 16.55 - 20.16 20.16 1 8
2 Vojsava Lena 2007 Mj.Sp 1620 13.45 - 12.64 13.45 2 7
3 Ajla Brahja 2008 Tirana 207 10.12 11.80 - 11.80 3 6
4 Amarilda Bajrami 2008 Tirana 355 11.28 11.23 11.90 11.50 4 5
5 Rigersa Druni 2009 Vllaznia 1506 - - - - - - -

Gara : Gjyle (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Hejdi Ceni 2008 Vllaznia 1501 9.90 10.04 9.82 10.04 1 8
2 Iliard Sokoli 2008 Vllaznia 1497 8.85 8.58 8.86 8.86 2 7
3 Mikel Dukagjini 2010 Laci 341 7.74 7.85 8.17 7.17 3 6
4 Aered Tota 2007 Laci 377 7.04 7.38 8.02 8.02 4 5
5 Endri Vulashi 2009 Vllaznia 1518 7.60 7.72 7.54 7.72 5 4
6 Deni Piroviq 2008 Vllaznia 1514 6.86 7.60 7.00 7.60 6 3
7 Luiz Kaci Laci 3490 7.00 6.80 6.30 7.00 7 2
8 Albes Mamli 2009 Laci 343 6.10 6.28 5.78 6.28 8 1

Gara : Gjyle (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Mei Sokoli 2009 Tirana 210 7.20 7.70 - 7.70 1 8
2 Vojsava Lena 2007 Mj.Sp 1620 6.85 7.04 6.04 7.04 2 7
3 Marina Paloka 2008 Laci 385 5.38 4.98 6.34 6.34 3 6
4 Bora Frroku 2007 Laci 319 5.78 5.86 5.70 5.86 4 5
5 Amarilda Bajrami 2008 Tirana 365 5.30 5.57 5.22 5.57 5 4
6 Rigersa Druni 2009 Vllaznia 1506 - 4.85 4.62 5.05 5.05 6 3
7 Ines Derhemi 2008 Tirana 211 4.20 - - 4.20 7 2
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